诉讼委托代理合同书
甲方：
乙方：
甲方因与纠纷一案，聘请乙方的律师作为委托代理人。甲乙双方按照诚实信用原则，经协商一致，立此合同，共同遵守：
一、委托代理事项
乙方接受甲方委托，委派律师在下列案件中担任甲方的委托代理人。
1、案由：。
2、审理机关：市人民法院。
3、委托代理的审理阶段：。
二、委托代理权限
代为承认、放弃、变更诉讼或仲裁请求，进行和解、提起反诉或反请求，代为提起上诉，签收法律文书(特别授权)
三、乙方的义务
1、乙方律师应当勤勉、尽责地完成委托代理事项，依法维护甲方之合法权益，并按时出庭参加诉讼或仲裁;
2、乙方律师不得违反《律师执业规范》，在涉及甲方的对抗性案件中，未经甲方同意，不得同时担任与甲方具有法律上利益冲突的另一方的委托代理人;
3、乙方律师对其获知的甲方的商业机密或者甲方的个人隐私负有保密责任，非由法律规定或者甲方同意，不得向任何第三方披露。
四、甲方的义务
1、甲方应当真实、详尽和及时地向乙方律师叙述案情，提供与委托代理事项有关的证据、文件及其它事实材料;
2、甲方应当积极、主动地配合乙方律师的工作，甲方对乙方律师提出的要求应当明确、合理;
3、甲方应当按时、足额向乙方支付律师代理费和工作费用;
、甲方指定为乙方律师的联系人，负责转达甲方的指示和要求，提供文件和资料等，甲方更换联系人应当通知委托代理人;
5、甲方有责任对委托代理事项作出独立的判断、决策，甲方根据乙方律师提供的法律意见、建议、方案所作出的决定而导致的损失，非因乙方律师错误运用法律等失职行为造成的，由甲方自行承担。
五、律师代理费
根据律师收费文件规定，经协商双方同意采取以下收费方式：顾问单位优惠收费：本案涉案标的为元，应收律师费，协商优惠收费为元。
六、工作费用
乙方律师办理甲方委托代理事项所发生的下列费用，按照以下约定履行。
1、法院收取的诉讼费，或由相关行政部门收取的因鉴定、翻译、评估、公证等发生的费用由甲方承担。
2、因办案发生的差旅费、食宿费、通讯费，以及其他费用均由乙方自行承担。
七、违约责任
乙方无正当理由不提供第三条规定的义务，甲方有权要求乙方退还部分或者全部已付的律师代理费。乙方律师因工作延误、失职、失误导致甲方蒙受损失，或者违反第三条2、3项规定的义务之一的，乙方应当通过所其投保的执业保险向甲方承担赔偿责任。
甲方无正当理由不支付律师代理费或者工作费用，或者无故终止合同，乙方有权要求甲方支付未付的律师代理费、未报销的工作费用以及延期支付的利息。
甲方不得以如下非正当理由要求乙方退费：甲方单方面又委托其他律师事务所的律师代理的;乙方完成委托代理事项后，甲方以乙方收费过高为由要求退费的;甲方作为被告时，乙方指派的律师已经为出庭作好准备，而原告撤诉的;其他非因乙方或者乙方律师的原因，甲方无故终止合同的。
八、其他约定事项
九、争议的解决
双方因履行本合同而产生的纠纷应协商解决，不能协商解决的提交扬州市仲裁委员会仲裁。
十、合同的有效期
自签订之日起至乙方完成甲方本案委托事项止(收到判决或仲裁决定、调解书，和解及撤诉等)。
十一、合同的生效
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方授权代表签字或/和盖章后生效。
甲方：乙方：
授权代表：授权代表：